
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1198

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:32:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 012/2019 - Execução de serviços da primeira revisão veícular do automóvel da marca Ford,
modelo Ford Ka do Departamento Social.
Resumo: 012/2019 - Execução de serviços da primeira revisão veícular do automóvel da marca
Ford, modelo Ford Ka do Departamento Social.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1198/0122019-execucao-de-servicos-da-primeira-revisao-veicular-do-automovel-da-marca-ford-modelo-ford-ka-do-departamento-social/

